Conto/Tesoreria:

Tipo Titolo
TCS-DC

TCS-IVA
TCS-DC

TCS-IVA
TCS-DC
TCS-IVA
TCS-DC

TCS-IVA
TCS-DC

TCS-IVA
TCS-DC
TCS-DC
TCS-DC
TCS-DC
TCS-DC
TCS-DC
TCS-IVA
TCS-IVA
TCS-IVA
TCS-IVA

TCS-DC

TCS-IVA
TCS-DC

TCS-IVA

TCS-PDC
TCS-PDC
TCS-PDC

TCS-PDC

2017

2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017

250000

250001
250002

250003

250004

250005

250006

250007
250008

250009
250010
250012
250014
250016
250018
250020
250022
250025
250026
250027

250028

250029
250030

250031

250032

250033

250034

250035

333/5907 POLO MUSEALE MARCHE

Esercizio Numero Titolo Provenienza

Fondi

Cap.

Cap.
Cap.

Cap.
Cap.
Cap.
Cap.

Cap.
Cap.

Cap.
Cap.
Cap.
Cap.
Cap.
Cap.
Cap.
Cap.
Cap.
Cap.
Cap.
Cap.

Cap.
Cap.

Cap.

CSs

CSs

CSs

CSs

Bil.

Bil.
Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.
Bil.

Bil.
Bil.
Bil.
Bil.
Bil.
Bil.
Bil.
Bil.
Bil.
Bil.
Bil.
Bil.

Bil.
Bil.

Bil.

Importo Causale

€6.135,48 sorveglianza Gradara da Aprile a Dicembre 2016
CIG Z801AF2C60
€1.349,81 Versamento IVA aprile dicembre 2016
€612,06 CIG ZDC1BBB0D5 manutenzione ordinaria
impianto elettrico Gradara
€134,65 VERSAMENTO IVA manutenzione impianto
elettrico Gradara
€5.779,69 CIG Z041AF2A54 Manutenzione ordinaria
impianti 1 sem 2016
€1.271,53 Z041AF2A54 Versamento IVA manutenzione
impianti Gradara
€720,00 CIG Z5E1AF2140 manutenzione ordinaria porte
Gradara
€158,40 Z5E1AF2140 manutenzione PORTE Gradara
€494,00 CIG ZA41AF2C46 Manutenzione impianto
elettrico Gradara
€108,68 Versamento IVA manutenzione impianto elettrico
Gradara
€109,00 CIG Z361CC479A manutenzione caldaia Gradara

€1.609,50 CIG Z641CC454B manutenzione impianto idrico e
igienico Gradara
€1.554,00 CIG Z521CC28E9 riparazione commutatore
elettronico Gradara
€875,00 CIG ZD01CC288E RIPARAZIONE IMPIANTO
CITOFONO
€583,25 CIG Z521CC28E9 interventi tecnici di riparazione
extra contratto
€2.045,16 CIG 801AF2C60 vigilanza notturna Gradara gen
feb mar 2017
€662,70 Versamento IVA fatture La Torre numeri 3 4 5 del
3-3-2017
€20,90 Versamento IVA Climatek
€449,94 Versamento IVA Axitea
€354,09 Versamento IVA termoidraulica
€1.725,50 CIG Z711CC2776 RIPARAZIONE 17 LAMPADE
DI EMERGENZA
€379,61 Versamento IVA riparazione lampade
€240,00 CIG ZB01CC27C6 Ripristino scatole impianto
elettrico
€52,80 Versamento IVA ripristino scatole impianto
elettrico
€46,52 Versamento ai sensi dell'art.11 comma 12 del
decreto legge 8 agosto 2013 n. 91
€56,63 Versamento ai sensi dell'art.11 comma 12 del
decreto legge 8 agosto 2013 n. 91
€289,75 Versamento ai sensi dell'art.11 comma 12 del
decreto legge 8 agosto 2013 n. 91
€179,86 Versamento ai sensi dell'art.11 comma 12 del
decreto legge 8 agosto 2013 n. 91

Stato

Estinto

Estinto
Estinto

Estinto

Estinto

Estinto

Estinto

Estinto
Estinto

Estinto
Estinto
Estinto
Estinto
Estinto
Estinto
Estinto
Estinto
Estinto
Estinto
Estinto

Estinto

Estinto
Estinto

Estinto

Estinto

Estinto

Estinto

Estinto

Beneficiario
AXITEA Security Evolution s.p.a.

TESORO DELLO STATO
Rema Tarlazzi S.p.a.

TESORO DELLO STATO
ELETTRONICA CORTESI SRL

TESORO DELLO STATO

BT Sistemi di Bertelli Matteo e Tentoni Fabio

S.n.c.

TESORO DELLO STATO

La Torre Impianti Elettrici snc
TESORO DELLO STATO

CLIMATEK SAS DI PINTO SILVIO

TERMOIDRAULICA E SANITARI DI GULINI

LUCAE C SAS
La Torre Impianti Elettrici snc

La Torre Impianti Elettrici snc

La Torre Impianti Elettrici snc
AXITEA Security Evolution s.p.a.
TESORO DELLO STATO
TESORO DELLO STATO
TESORO DELLO STATO
TESORO DELLO STATO
JOLLY ELETTRONICA SAS DI SAIELLI
ROBERTO

TESORO DELLO STATO

La Torre Impianti Elettrici snc
TESORO DELLO STATO
Tesoreria dello Stato

Tesoreria dello Stato

Tesoreria dello Stato

Tesoreria dello Stato

Data
emissione
06/03/2017

06/03/2017
07/03/2017

07/03/2017

07/03/2017

07/03/2017

08/03/2017

08/03/2017
08/03/2017

08/03/2017
31/03/2017
04/04/2017
27/04/2017
27/04/2017
27/04/2017
27/04/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017

31/05/2017

31/05/2017
12/06/2017

12/06/2017

12/06/2017

12/06/2017

12/06/2017

12/06/2017

Riscontro

Si

Si
Si

Si

Si

Si

Si

Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si

Si

Si

Si

Si

Si



TCS-DC 2017 250040 Cap. BIl. €1.500,00 CIG ZD11E38A96 manutenzione vetrine Ancona Estinto GREMI KATERINA 30/06/2017

TCS-IVA 2017 250041 Cap. BIl. €330,00 Versamento IVA manutenzione ordinaria Ancona Estinto TESORO DELLO STATO 30/06/2017

TCS-DC 2017 250042 Cap. BIl. €1.640,00 Z081E15691 Esecuzione sondaggi struttura Estinto RESCO S.r.l 12/07/2017
ascensore

TCS-IVA 2017 250043 Cap. Bil. €164,00 VERSAMENTO iva MANUTENZIONE Estinto TESORO DELLO STATO 12/07/2017
STRAORDINARIA IMPIANTI

TCS-DC 2017 250044 Cap. Bil. €1.400,00 CIG Z411CC875B manutenzione ordinaria Estinto SAVELLI ASCENSORI s.r.l. 14/07/2017
ascensore

TCS-IVA 2017 250045 Cap. BIl. €308,00 Versamento IVA manutenzione ordinaria Estinto TESORO DELLO STATO 14/07/2017
ascensore

TCS-DC 2017 250046 Cap. BIl. €19.615,74 CIG Z131CA4926 spostamento sala controllo Estinto DAGO ELETTRONICA SRL 18/09/2017
Rocca Roveresca Senigallia

TCS-IVA 2017 250047 Cap. Bil. €4.315,46 CIG Z131CA4926 versamento IVA spostamento  Estinto TESORO DELLO STATO 18/09/2017
centrale di controllo

TCS-DC 2017 250048 Cap. Bil. €16.390,00 CIG Z001CB79DB Lavori di ampliamento impianti Estinto ELETTRONICA CORTESI SRL 18/09/2017

TCS-IVA 2017 250049 Cap. Bil. €3.605,80 CIG Z001CB79DB Versamento IVA Estinto TESORO DELLO STATO 18/09/2017
manutenzione impianti

TCS-DC 2017 250050 Cap. Bil. €1.901,63 CIG Z211E69C8C redazione progetto espositivo  Estinto PIGNOCCHI GAIA 26/10/2017

TCS-IVA 2017 250051 Cap. Bil. €522,95 Versamento IVA redazione progetto espositivo Estinto TESORO DELLO STATO 26/10/2017

TCS-DC 2017 250052 Cap. Bil. €624,00 ZEB1EO02BD Ancona museo archeologico Estinto SAVELLI ASCENSORI s.r.l. 03/11/2017
manutenzione impianti

TCS-IVA 2017 250053 Cap. BIl. €137,28 IVA Savelli Ascensori srl Estinto TESORO DELLO STATO 03/11/2017

TCS-DC 2017 250054 Cap. Bil. €180,00 ZA31E25034 Ancona museo Archeologico spurgo Estinto Mediterranea service srl 03/11/2017
fosse biologiche

TCS-IVA 2017 250055 Cap. Bil. €18,00 Versamento IVA Mediterranea service srl Estinto TESORO DELLO STATO 03/11/2017

TCS-DC 2017 250056 Cap. BIl. €432,92 CIG ZBE1FDAB20 manutenzione ordinaria Estinto ZANCHETTI FOSCO 10/11/2017
gruppo elettrogeno

TCS-IVA 2017 250057 Cap. BIl. €95,24 VERSAMENTO iva MANUTENZIONE GRUPPO Estinto TESORO DELLO STATO 10/11/2017
ELETTROGENO

TCS-RIT 2017 250058 Cap. BIl. €475,41 Versamento ritenuta di acconto PIGNOCCHI Estinto TESORO DELLO STATO 14/11/2017

TCS-DC 2017 250059 Cap. Bil. €29.690,71 CIG ZCF1C987AF MANUTENZIONE Estinto CEPI STRUTTURE SRL 30/11/2017

STRAORDINARIA IMPIANTI E ATTREZZATURE
Museo arch. Ancona

TCS-IVA 2017 250060 Cap. Bil. €2.969,07 Versamento IVA manutenzione impianti e Estinto TESORO DELLO STATO 30/11/2017
attrezzature

TCS-DC 2017 250061 Cap. BIl. €16.242,72 CIG Z061F1370D Consegna progetto strutture ed Estinto STUDIO A DI ALUIGI RAIMONDO E C. S.AS. 07/12/2017
impianto ascensore Gradara STP

TCS-IVA 2017 250062 Cap. BIl. €3.573,40 IVA Studio A di Aluigi Raimondo Estinto TESORO DELLO STATO 13/12/2017

TCS-DC 2017 250063 CS €500,00 CIG Z30178D388 REALIZZAZIONE AUDIO Estinto Di Biase Carlo 21/12/2017
VIDEO GUIDA

TCS-DC 2017 250064 Cap. Bil. €560,00 CIG ZAB1AF2C33, manutenzione ordinaria di Estinto DAGO ELETTRONICA SRL 21/12/2017
cancelli Gradara

TCS-IVA 2017 250065 Cap. BiIl. €123,20 Versamento IVA fattura Dago manutenzione Estinto TESORO DELLO STATO 21/12/2017

cancelli Gradara



