ELENCO TITOLI DI CONTABILITA' SPECIALE

Conto/Tesoreria	a:	333/5907 POLC	MUSEALE MARCH	IE .			·		
Tipo Titolo	Esercizio	Numero Titolo		Importo	Causale	Stato	Beneficiario	Data	Riscontro
TCS-DC	2017	250000	Fondi Cap. Bil.	· ·	sorveglianza Gradara da Aprile a Dicembre 2016 CIG Z801AF2C60	Estinto	AXITEA Security Evolution s.p.a.	emissione 06/03/2017	Si
TCS-IVA	2017	250001	Cap. Bil.		Versamento IVA aprile dicembre 2016	Estinto	TESORO DELLO STATO	06/03/2017	Si
TCS-DC	2017	250002	Cap. Bil.	€612,06	CIG ZDC1BBB0D5 manutenzione ordinaria impianto elettrico Gradara	Estinto	Rema Tarlazzi S.p.a.	07/03/2017	Si
ΓCS-IVA	2017	250003	Cap. Bil.	,	VERSAMENTO IVA manutenzione impianto elettrico Gradara	Estinto	TESORO DELLO STATO	07/03/2017	Si
TCS-DC	2017	250004	Cap. Bil.		CIG Z041AF2A54 Manutenzione ordinaria impianti 1 sem 2016	Estinto	ELETTRONICA CORTESI SRL	07/03/2017	Si
TCS-IVA	2017	250005	Cap. Bil.	,	Z041AF2A54 Versamento IVA manutenzione impianti Gradara	Estinto	TESORO DELLO STATO	07/03/2017	Si
TCS-DC	2017	250006	Cap. Bil.		CIG Z5E1AF2140 manutenzione ordinaria porte Gradara	Estinto	BT Sistemi di Bertelli Matteo e Tentoni Fabio S.n.c.	08/03/2017	Si
TCS-IVA	2017	250007	Cap. Bil.		Z5E1AF2140 manutenzione PORTE Gradara	Estinto	TESORO DELLO STATO	08/03/2017	Si
TCS-DC	2017	250008	Cap. Bil.		CIG ZA41AF2C46 Manutenzione impianto elettrico Gradara	Estinto	La Torre Impianti Elettrici snc	08/03/2017	Si
TCS-IVA	2017	250009	Cap. Bil.		Versamento IVA manutenzione impianto elettrico Gradara	Estinto	TESORO DELLO STATO	08/03/2017	Si
TCS-DC	2017	250010	Cap. Bil.	€109,00	CIG Z361CC479A manutenzione caldaia Gradara	Estinto	CLIMATEK SAS DI PINTO SILVIO	31/03/2017	Si
TCS-DC	2017	250012	Cap. Bil.		CIG Z641CC454B manutenzione impianto idrico e igienico Gradara	Estinto	TERMOIDRAULICA E SANITARI DI GULINI LUCA E C SAS	04/04/2017	Si
TCS-DC	2017	250014	Cap. Bil.	· ·	CIG Z521CC28E9 riparazione commutatore elettronico Gradara	Estinto	La Torre Impianti Elettrici snc	27/04/2017	Si
TCS-DC	2017	250016	Cap. Bil.	,	CIG ZD01CC288E RIPARAZIONE IMPIANTO CITOFONO	Estinto	La Torre Impianti Elettrici snc	27/04/2017	Si
TCS-DC	2017	250018	Cap. Bil.		CIG Z521CC28E9 interventi tecnici di riparazione extra contratto	Estinto	La Torre Impianti Elettrici snc	27/04/2017	Si
TCS-DC	2017	250020	Cap. Bil.		CIG 801AF2C60 vigilanza notturna Gradara gen feb mar 2017	Estinto	AXITEA Security Evolution s.p.a.	27/04/2017	Si
TCS-IVA	2017	250022	Cap. Bil.		Versamento IVA fatture La Torre numeri 3 4 5 del 3-3-2017	Estinto	TESORO DELLO STATO	03/05/2017	Si
TCS-IVA	2017		Cap. Bil.	€20,90	Versamento IVA Climatek	Estinto	TESORO DELLO STATO	03/05/2017	Si
TCS-IVA	2017		Cap. Bil.		Versamento IVA Axitea	Estinto	TESORO DELLO STATO	03/05/2017	Si
TCS-IVA TCS-DC	2017	250027 250028	Cap. Bil.	€1.725,50	Versamento IVA termoidraulica CIG Z711CC2776 RIPARAZIONE 17 LAMPADE DI EMERGENZA	Estinto Estinto	JOLLY ELETTRONICA SAS DI SAIELLI ROBERTO	03/05/2017 31/05/2017	Si Si
TCS-IVA	2017	250029	Cap. Bil.		Versamento IVA riparazione lampade	Estinto	TESORO DELLO STATO	31/05/2017	Si
TCS-DC	2017	250030	Cap. Bil.	€240,00	CIG ZB01CC27C6 Ripristino scatole impianto elettrico	Estinto	La Torre Impianti Elettrici snc	12/06/2017	Si
TCS-IVA	2017	250031	Cap. Bil.	€52,80	Versamento IVA ripristino scatole impianto elettrico	Estinto	TESORO DELLO STATO	12/06/2017	Si
TCS-PDC	2017	250032	CS	€46,52	Versamento ai sensi dell'art.11 comma 12 del decreto legge 8 agosto 2013 n. 91	Estinto	Tesoreria dello Stato	12/06/2017	Si
TCS-PDC	2017	250033	CS	€56,63	Versamento ai sensi dell'art.11 comma 12 del decreto legge 8 agosto 2013 n. 91	Estinto	Tesoreria dello Stato	12/06/2017	Si
TCS-PDC	2017	250034	CS	€289,75	Versamento ai sensi dell'art.11 comma 12 del decreto legge 8 agosto 2013 n. 91	Estinto	Tesoreria dello Stato	12/06/2017	Si
TCS-PDC	2017	250035	CS	€179,86	Versamento ai sensi dell'art.11 comma 12 del decreto legge 8 agosto 2013 n. 91	Estinto	Tesoreria dello Stato	12/06/2017	Si

TCS-DC	2017	250040	Cap. Bil.	€1.500,00	CIG ZD11E38A96 manutenzione vetrine Ancona	Estinto	GREMI KATERINA	30/06/2017	Si
TCS-IVA	2017	250041	Cap. Bil.	€330,00	Versamento IVA manutenzione ordinaria Ancona	Estinto	TESORO DELLO STATO	30/06/2017	Si
TCS-DC	2017	250042	Cap. Bil.		Z081E15691 Esecuzione sondaggi struttura ascensore	Estinto	RESCO S.r.I	12/07/2017	Si
TCS-IVA	2017	250043	Cap. Bil.	€164,00	VERSAMENTO iva MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI	Estinto	TESORO DELLO STATO	12/07/2017	Si
TCS-DC	2017	250044	Cap. Bil.	· ·	CIG Z411CC875B manutenzione ordinaria ascensore	Estinto	SAVELLI ASCENSORI s.r.l.	14/07/2017	Si
TCS-IVA	2017	250045	Cap. Bil.	· ·	Versamento IVA manutenzione ordinaria ascensore	Estinto	TESORO DELLO STATO	14/07/2017	Si
TCS-DC	2017	250046	Cap. Bil.		CIG Z131CA4926 spostamento sala controllo Rocca Roveresca Senigallia	Estinto	DAGO ELETTRONICA SRL	18/09/2017	Si
TCS-IVA	2017	250047	Cap. Bil.	1	CIG Z131CA4926 versamento IVA spostamento centrale di controllo	Estinto	TESORO DELLO STATO	18/09/2017	Si
TCS-DC	2017	250048	Cap. Bil.	€16.390,00	CIG Z001CB79DB Lavori di ampliamento impianti	Estinto	ELETTRONICA CORTESI SRL	18/09/2017	Si
TCS-IVA	2017	250049	Cap. Bil.	'	CIG Z001CB79DB Versamento IVA manutenzione impianti	Estinto	TESORO DELLO STATO	18/09/2017	Si
TCS-DC	2017	250050	Cap. Bil.		CIG Z211E69C8C redazione progetto espositivo	Estinto	PIGNOCCHI GAIA	26/10/2017	Si
TCS-IVA	2017	250051	Cap. Bil.	€522,95	Versamento IVA redazione progetto espositivo	Estinto	TESORO DELLO STATO	26/10/2017	Si
TCS-DC	2017	250052	Cap. Bil.	€624,00	ZEB1E002BD Ancona museo archeologico manutenzione impianti	Estinto	SAVELLI ASCENSORI s.r.l.	03/11/2017	Si
TCS-IVA	2017	250053	Cap. Bil.		IVA Savelli Ascensori srl	Estinto	TESORO DELLO STATO	03/11/2017	Si
TCS-DC	2017	250054	Cap. Bil.	1	ZA31E25034 Ancona museo Archeologico spurgo fosse biologiche	Estinto	Mediterranea service srl	03/11/2017	Si
TCS-IVA	2017	250055	Cap. Bil.	€18,00	Versamento IVA Mediterranea service srl	Estinto	TESORO DELLO STATO	03/11/2017	Si
TCS-DC	2017	250056	Cap. Bil.	,	CIG ZBE1FDAB20 manutenzione ordinaria gruppo elettrogeno	Estinto	ZANCHETTI FOSCO	10/11/2017	Si
TCS-IVA	2017	250057	Cap. Bil.	1	VERSAMENTO iva MANUTENZIONE GRUPPO ELETTROGENO	Estinto	TESORO DELLO STATO	10/11/2017	Si
TCS-RIT	2017	250058	Cap. Bil.	€475,41	Versamento ritenuta di acconto PIGNOCCHI	Estinto	TESORO DELLO STATO	14/11/2017	Si
TCS-DC	2017	250059	Cap. Bil.	,	CIG ZCF1C987AF MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI E ATTREZZATURE Museo arch. Ancona	Estinto	CEPI STRUTTURE SRL	30/11/2017	Si
TCS-IVA	2017	250060	Cap. Bil.	'	Versamento IVA manutenzione impianti e attrezzature	Estinto	TESORO DELLO STATO	30/11/2017	Si
TCS-DC	2017	250061	Cap. Bil.		CIG Z061F1370D Consegna progetto strutture ed impianto ascensore Gradara	Estinto	STUDIO A DI ALUIGI RAIMONDO E C. S.A.S. STP	07/12/2017	Si
TCS-IVA	2017	250062	Cap. Bil.	€3.573,40	IVA Studio A di Aluigi Raimondo	Estinto	TESORO DELLO STATO	13/12/2017	Si
TCS-DC	2017	250063	CS	€500,00	CIG Z30178D388 REALIZZAZIONE AUDIO VIDEO GUIDA	Estinto	Di Biase Carlo	21/12/2017	Si
TCS-DC	2017	250064	Cap. Bil.	'	CIG ZAB1AF2C33, manutenzione ordinaria di cancelli Gradara	Estinto	DAGO ELETTRONICA SRL	21/12/2017	Si
TCS-IVA	2017	250065	Cap. Bil.	· ·	Versamento IVA fattura Dago manutenzione cancelli Gradara	Estinto	TESORO DELLO STATO	21/12/2017	Si